

Jaworzno, dnia 21.10.2022r.

Nr postępowania: PKMZP1312022

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 2

do postępowania przetargowego ogłoszonego przez Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej w Jaworznie na zadanie pn.: „Sukcesywne dostawy oleju napędowego”

Szanowni Państwo,

Zamawiający informuje, że w związku z toczącym się postępowaniem przetargowym, ogłoszonym na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 poz.2019 ze. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywne dostawy oleju napędowego”, do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie zapisów i zmianę treści specyfikacji warunków zamówienia.

Poniżej przedstawiamy pytania oraz stanowisko:

1. Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 3 oraz 21. W odpowiedzi nr 3 piszecie Państwo iż, rozliczanie i fakturowanie będzie się odbywało na podstawie systemu kontrolno-pomiarowego Site Sentinel 1 w temp referencyjnej 15 stopni C, zaś w odpowiedzi nr 21 na pytanie Wykonawcy odpowiadacie Państwo iż, „Zamawiający nie potwierdza” Prosimy w takim razie o jednoznaczną odpowiedź w jakiej temperaturze będzie się odbywało rozliczanie ilości dostaw oraz fakturowanie?

Odpowiedź:

Rozliczenie ilości dostaw i fakturowanie będzie następowało zgodnie z zapisami punktu 5.3 SWZ w temperaturze referencyjnej (15°C).

2. Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 4 pkt. C). Skoro Zamawiający nie potwierdza iż, będzie przyjmował paliwo uwzględniając dopuszczalne w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki błędy pomiarowe, to jakie w takim razie błędy pomiarowe Państwo dopuszczacie?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z zapisem art. 3 ust. 9 załącznika nr 6 – wzoru umowy informuje, że dopuszcza błąd pomiarowy nie większy niż $\pm 0,6\%$ objętości mierzonej.



3. Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 27. Skoro Zamawiający nie przewiduje prawa opcji, nadal w formularzu ofertowym w pkt. 4 jest mowa o maksymalnej ilości. Prosimy o wykreślenie.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje formularz ofertowy jednocześnie doprecyzowując go w pkt 4 :

Obecny zapis:

„Wartość brutto za maksymalną ilość ON

Stawka VAT obowiązująca na dzień 26.10.2022”

Zapis po zmianach:

„Wartość brutto za 650 m³ ON

Stawka VAT obowiązująca na dzień 26.10.2022”

4. Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 29. W związku z tym iż, przedmiotem umowy jest ON **w ilości 650 m³** zgodnie z pkt. 5.1 SWZ oraz Zamawiający nie przewiduje prawa opcji, zwracamy się ponownie z prośbą o wskazanie w umowie w art. 2 ust. 1 dokładnej ilości jaką Zamawiający planuje zakupić. W obecnej formie zapis tego nie precyzuje gdyż mowa jest o 600 m³ a nie 650 m³.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że zgodnie z zapisami SWZ okres trwania umowy to 13 miesięcy, a średnia dostawa miesięczna ujęta w art. 2 ust. 1 załącznika nr 6 – wzoru umowy to 50m³ co daje ilość 650 m³ ON.

PREZES ZARZĄDU



Zbigniew Nosal